证券代码：300679        证券简称：电连技术       公告编号：2019-061

电连技术股份有限公司

关于收到诉讼开庭通知的公告

电连技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月收到广东省深

圳市中级人民法院送达的案号为（2019）粤 03民初 1972号、（2019）粤 03民初

1973 号的《民事起诉状》，诉讼的基本情况详见公司于 2019 年 7 月 2 日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收到民事起诉状的公告》(公告编号：

2019-057)。

近日，公司就上述事项收到广东省深圳市中级人民法院传票，具体内容如下：

1、案号（2019）粤 03 民初 1972 号；案由：侵犯发明专利权纠纷；开庭时

间：2019 年 9月 3日 9时 30分。

2、案号（2019）粤 03 民初 1973 号；案由：侵犯外观设计专利权纠纷；开

庭时间：2019年 9月 3日 10时 0分。

公司一直非常重视产品知识产权体系建设，将会同律师等相关专业人员积极

应诉，积极采取各项措施，维护公司及全体股东的合法权益，并将根据案件进展

情况及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

电连技术股份有限公司董事会

 2019年 7月 23日